

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 21-11-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-2 BULANDSHAHAR	EDD- SIKANDRABAD	TEHSIL SIKANDRABAD	ALL FEEDER	URBAN	22-11-2025	10:00	14:00	4:00	देवी मन्दिर पोषक को दो भागों में विभाजित करने का कार्य करने के कारण	एस0डी0एम0 कोर्ट, नई तहसील, पुरानी तहसील, बडा बाजार, बैध वाडा, चौधरीवाडा बाजार, ज्ञान लोक कॉलनी, जमाईपुरा, होली मेला रोड, हाई-वे, जेवर बस स्टैन्ड, गददीबाडा, सरावगीवाडा, भटपूरा, टीचर्स कॉलोनी, जी0टी0 रोड, पक्का बाग, सिरोधन रोड, नगरपालिका, छसियावाडा, भाटियावाडा, रामनगर, सरायझाझन, देवी मन्दिर गेट, खत्रीवाडा, खुर्जा रोड, हनुमान चौक, सिकन्दाबाद कस्बा।
												EDC-HAPUR
		EDD-PILKHUWA	JINDAL NAGAR	CENTURY-3, CENTURY-5, SMT	INDUSTRIAL	22-11-2025	10:00	14:00	4:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र जिन्दलनगर से पोषित M/S AG SYNERGY PVT. LTD की 11 के0वी0 स्वतंत्र पोषक की लाइन को पूर्ण जमा योजना के अन्तर्गत कार्य प्रस्तावित है।	JINDAL NAGAR	
			MASURI	PILKHUWA	RURAL	22-11-2025	10:00	14:00	4:00			
2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD 1 GAJRAULA	MOHAMMDABAD	33 KV MOHAMMDABAD	RURAL	22-11-2025	12:00	15:00	3:00	MAINTENANCE WORK ON 33 KV LINE AND CHOPPING OF TREE BRANCHES	VILLAGE - BIJOURA, MOHAMMDABAD, SHAHWAJPUR DOR, KUDAINA, KHYALIPUR ETC, ALL RURAL CONSUMER UNDER 33 KV FEEDER
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-9 GHAZIABAD	SUBSTATION SHASTRI NAGAR 2	FEEDER NO-2	URBAN	22-11-2025	12:00	16:00	4:00	B.P WORK 2025-2026	HARSAWN AREA
4	GHAZIABAD-2	EDC-GHAZIABAD	EDD MODINAGAR	33/11 KV SUB STATION FARIDNAGAR	AWALPUR	RURAL	22-11-2025	11:00	14:00	3:00	SWITCH YARD MAINTENANCE AND TPMO INSTALLATION WORK	13582
					AMRALA	RURAL						
					KANHAKUNJ	INDUSTRIAL						
					SHEEL BIOTEC	INDUSTRIAL						
					ATROLI (AG.)	AGRICULTURE						
					AMRALA (AG.)	AGRICULTURE						
					BHOJPUR (AG.)	AGRICULTURE						
				33/11 KV SUB STATION NIWARI ROAD	HAPUR ROAD	URBAN	22-11-2025	11:00	15:00	4:00	SWITCH YARD MAINTENANCE AND TPMO INSTALLATION WORK	
					JAGATPURI	URBAN						
					TOWN-4	URBAN						
					MAHENDRA PURI	URBAN						
					K.N MODI	INDEPENDENT						
					DJ COLLEGE	INDEPENDENT						
		EDC- LONI	EDD-3 LONI	KRISHNA VIHAR KUTI	ALL FEEDER	URBAN	22-11-2025	12:00	14:00	2:00	पावर परिवर्तक की वी0सी0वी0 वायरिंग अनुस्क्षण कार्य हेतु।	
5	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD-6 GHAZIABAD	SHALIMAR GARDEN 2	SMG 1ST	URBAN	22-11-2025	11:00	13:00	2:00	FOR DT SMART METERING	SHALIMAR GARDEN EXT 1
				SHALIMAR GARDEN 1	SMG 3rd	URBAN	22-11-2025	13:00	15:00	2:00	FOR DT SMART METERING	SHALIMAR GARDEN EXT 1

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 21-11-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	GHAZIABAD-3	EUDC-3 GHAZIABAD	EUDD-4 GHAZIABAD	LAJPAT NAGAR	IQBAL COLONY	URBAN	22-11-2025	12:00	15:00	3:00	BUSINESS PLAN 2025-26	IQBAL COLONY
					SIKANDERPUR	URBAN	22-11-2025	12:00	15:00	3:00	BUSINESS PLAN 2025-26	SIKANDERPUR
				220 KV MORTI	33 KV SHALIMAR	URBAN	22-11-2025	12:00	15:00	3:00	BUSINESS PLAN 2024- 25	SHALIMAR CITY
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV SADAR BEGUMPUL	URBAN	22-11-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL FEEDERS
			EUDD-11 KV NORTH	CIVIL LINE	CIVIL LINE	URBAN	22-11-2025	11:00	15:00	4:00	11 KV FEEDER BYFERCATION UNDER B.PLAN	PWD COLONY, PANDAY NAGAR, SARVODYA COLONY, SANJAY NAGAR, ADM/ DM COMPOUND
				UNIVERSITY	APEX TOWER	URBAN	22-11-2025	10:00	14:00	4:00	11 KV RECONDUCTING WORK UNDER BUSINESS PLAN	FLOOR MILL TRANSFORMER, SARAS HOSPITAL, MIMHANS HOSPITAL, MAHARISHI HOSPITAL, NAVJEEVAN HOSPITAL, RPF TOWER & NSO OFFICE
				SAINT LUKES	PROFESSOR COLONY	URBAN	22-11-2025	10:00	11:00	1:00	POLE PAINTING AND RECTIFICATION WORK UNDER RDSS	PROFESSOR COLONY
					SAKET KUNJ	URBAN	22-11-2025	12:00	16:00	4:00	POLE PAINTING AND RECTIFICATION WORK UNDER RDSS	NAGLA BATTU ROAD
				GANGA NAGAR-3	GANPATI	URBAN	22-11-2025	11:00	15:00	4:00	11 KV RECONDUCTING WORK UNDER BUSINESS PLAN	RADIX POWER SOLUTIONS, BAHCHAULA ROAD ALL FACTORY
				P.L SHARMA	AHAMAD ROAD, PATEL NAGAR & DUFFRIN	URBAN	22-11-2025	10:00	14:00	5:00	DUFFRIN FEEDER LOAD DIVIDATION ON AHAMAD ROAD FEEDER UNDER BUSINESS PLAN	JALI KOTHI, PATEL NAGAR, AHAMAD NAGAR, AHAMAD ROAD, KOTHI ATANAS, KHAIR NAGAR, BANBATAN, DUFFRIN & JATTIWADA ETC.
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	NAUCHANDI	NAUCHANDI	URBAN	22-11-2025	11:00	13:00	2:00	INSTALLATION OF EARTHING OF T/FS	NAUCHANDI GROUND/COMPOUND
				VIKASPURI	PILOKHERI ROAD	URBAN	22-11-2025	11:00	13:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF T/FS	PILOKHERI ROAD VIKASPURI
				SURAJ KUND	AHMAD NAGAR	URBAN	22-11-2025	13:00	14:00	1:00	MAINTENANCE WORK OF T/FS	AHMAD NAGAR, HAPUR ROAD
				LISARI ROAD	SAMAR GARDEN	URBAN	22-11-2025	11:00	14:00	3:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	VIKASPURI
7	MEERUT-2	EDC BAGHPAT	EDD-1 BARAUT	KOTANA ROAD BARAUT	BADKA ROAD	INDUSTRIAL	22-11-2025	10:00	14:00	4:00	33 / 11 केवी0 विद्युत उपकेन्द्र-कोताना रोड बड़ीत पर जर्जर तार बदलने का कार्य किया जायेगा।	BADKA ROAD
			EDD-2 BARAUT	33/11 KV TITRAUDA	NANGLA RAWA,TITRODA TOWN, DHANORA PTW, RAMNAGAR PTW, PUTHI PTW, BIJWARA PTW, SIRSALGARH PTW, KEDWA PTW	RURAL	22-11-2025	11:00	15:00	4:00	POLE WILL BE INSTALLED IN LONG SPAIN UNDER RDSS SCHEME	NANGLA RAWA ,TITRODA TOWN,DHANORA PTW, RAMNAGAR PTW, PUTHI PTW, BIJWARA PTW, SIRSALGARH PTW, KEDWA PTW
		EDC BAGHPAT	EDD BAGHPAT	33/11 KV HISAWDA	HESAWDA TOWN,HESAWDA PTW, DAULA PTW	RURAL	22-11-2025	11:00	15:00	4:00	SAFETY SHUTDOWN AGAINST 33/11 KV TITRAUDA	HESAWDA TOWN,HESAWDA PTW, DAULA PTW

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 21-11-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDD- CIVIL LINE (MBD)	TOWN HALL (MBD)	FEEDER NO-2	URBAN	22-11-2025	10:00	11:00	1:00	ट्रांसफार्मर की मेंटेनेंस हेतु एवं एल0टी0 के जम्पर करने हेतु।	फीडर नंबर 2 मंडी चौक शमली गेट के पास
				TDI CITY	FEEDER NO-4	URBAN	22-11-2025	10:00	11:00	1:00	ट्रांसफार्मर की मेंटेनेंस हेतु एवं एल0टी0 के जम्पर करने हेतु एवं पेड़ों की कटाई—छटाई हेतु।	फीडर नंबर 4 टीडीआई कॉलोनी के अंदर
		EDC-RAMPUR	EDD-MILAK RAMPUR	MILAK	ALL FEEDER	RURAL	22-11-2025	10:00	14:00	4:00	220 के0वी0 शंकरपुर से पोषित 11 के0वी0 उपकेन्द्र मिलक की 33 के0वी0 मेन लाइन अहमदाबाद से खाता नगरिया 06 कि0मी. लाइन का कण्डक्टर (तार) व 20 नग पोल बदलने का कार्य बिजनेस प्लान के अन्तर्गत चल रहा है।	ALL CONSUMER
			EDD- SWAR (RAMPUR)	MASWASI	MAHARAJPUR, ARSAL PARSAL, NAYA GAON	RURAL	22-11-2025	11:00	14:00	3:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र मसवासी के अन्तर्गत जमा योजना में प्रस्तावित उपकेन्द्र से नीलाम्बरा एग्रो सुनिट शिवप्रिय इण्डस्ट्रीज प्रा0 लि00 हेतु 33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्रए मसवासी से ट्रांसमिशन लाइन का निर्माण कार्य प्रगति पर है।	ALL CONSUMER
			EDD- BILASPUR	KEMRI	ALL FEEDER	RURAL	22-11-2025	12:00	16:00	4:00	33/11 के0वी0 उपकेन्द्र केमरी में 33 के0वी0 लाइन के आसपास आ रहे पेड़ों की टहनियों की कटाई—छटाई हेतु कार्य हेतु।	ALL CONSUMER
		EDC-SAMBHAL	EDD-SAMBHAL	SAMBHAL TOWN	SDM COURT	URBAN	22-11-2025	9:00	13:00	4:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र सम्भल टाउन से निर्गत 11 के0वी0 एस0डी0एम0 कोर्ट पोषक पर लाइन निर्माण/अनुस्‍थान कार्य किया जाना है।	उक्त विद्युत बन्दी से 11 के0वी0 एस0डी0एम0 से सम्बन्धित क्षेत्र डॉ0 कॉलोनी, रामविहार कॉलोनी, शिव मन्दिर कॉलोनी, शहजादी सराय, एकता विहार कॉलोनी एवं मुरादाबाद रोड पर स्थित सभी उपभोक्ताओं की विद्युत आपूर्ति उपरोक्त समयवधि में प्रभावित रहेगी।
9	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	66 KV SUJROO	SUJROO	URBAN	22-11-2025	11:00	15:00	4:00	बिजनेस प्लॉन 2025–2026 के अन्तर्गत 11 के0वी0 सुजड़ू पोषक की वी0सी0बी0 बदलने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	11 के0वी0 सुजड़ू खालापार एवम् जहाँगीर पट्टी पोषक से पोषित क्षेत्र खालापार,जहाँगीर पट्टी ,सुजड़ू ,खेडा पट्टी,दीन मौहम्मद लिंकडा चौक,मुस्तफा कालोनीएवम् अम्बा विहार विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					KHALAPAR	URBAN	22-11-2025	11:00	15:00	4:00	बिजनेस प्लॉन 2025–2026 के अन्तर्गत 11 के0वी0 खालापार पोषक की वी0सी0बी0 बदलने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	11 के0वी0 सुजड़ू खालापार एवम् जहाँगीर पट्टी पोषक से पोषित क्षेत्र खालापार,जहाँगीर पट्टी ,सुजड़ू ,खेडा पट्टी,दीन मौहम्मद लिंकडा चौक,मुस्तफा कालोनीएवम् अम्बा विहार विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					JAHANGIR PATTI	URBAN	22-11-2025	11:00	15:00	4:00	बिजनेस प्लॉन 2025–2026 के अन्तर्गत 11 के0वी0 जहांगीर पट्टी पोषक की वी0सी0बी0 बदलने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	11 के0वी0 सुजड़ू खालापार एवम् जहाँगीर पट्टी पोषक से पोषित क्षेत्र खालापार,जहाँगीर पट्टी ,सुजड़ू ,खेडा पट्टी,दीन मौहम्मद लिंकडा चौक,मुस्तफा कालोनीएवम् अम्बा विहार विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
10	NOIDA	NIL										
11	SAHARANPUR	NIL										